
ÍNDICE

Gabinete do Prefeito ............................................................................................................................................................ 3
Secretaria Municipal de Administração e Finanças ............................................................................................................. 4
Secretaria Municipal de Educação e Juventude .................................................................................................................. 6
Secretaria Municipal de Infraestrutura, Serviços Públicos Implementos Agrícolas ............................................................. 6
Secretaria Municipal de Saúde ............................................................................................................................................ 7

JORNAL OFICIAL
Paraíso do Tocantins

Segunda-feira, 8 de Fevereiro de 2021 • ANO I | N° 17

paraisodotocantins.diarioeletronico.org Assinado Digitalmente



APRESENTAÇÃO

PODER EXECUTIVO

Prefeito: Celso Soares Rêgo Morais.

Secretária de Administração e Finanças: Ingrid Lima Rebelo

Av. Transbrasiliana, 335 - Centro, Paraíso do Tocantins - TO
CEP 77.600-000

(63)3602-2780

JORNAL OFICIAL
Paraíso do Tocantins

Segunda-feira, 8 de Fevereiro de 2021 • ANO I | N° 17

paraisodotocantins.diarioeletronico.org Assinado Digitalmente



GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N.º 003/2021

“Designa servidora como fiscal de contrato e dá outras pro-
vidências”.

A Senhora SIMONE LUSTOSA SANTOS SOARES – GA-
BINETE DO PREFEITO, DE PARAÍSO DO TOCANTINS,
ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas atribuições le-
gais e conforme o disposto no art. 44, parágrafo único, inci-
so II da Lei Orgânica do Município de Paraíso do Tocantins,

Resolve:

Art. 1°- Designar a servidora CINTHYA VALÉRIA P. RO-
BERTO matrícula nº 732, lotada na Secretaria Municipal de
Administração e Finanças, para exercer o cargo de ATES-
TADOR e FISCAL referente ao PROCESSO nº 183/2021,
referente a Contratação de empresa especializada em ser-
viços de fornecimento de Passagens Aéreas, em favor da
empresa PARAÍSO AGÊNCIA DE VIAGENS E TRANS-
PORTE LTDA, inscrito no CNPJ n° 07.246.544/0001-87,
no valor estimado de R$: 16.984,00 (Dezesseis Mil e Nove-
centos e Oitenta e Quatro Reais).

Art. 2° - Designar na ausência do Fiscal Titular o servidor
GUILHERME EUZÉBIO BATISTA matrícula nº 5938como
Fiscal Suplente.

Art. 3° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publi-
cação revogada as disposições em contrário.

Paraíso do Tocantins/TO, ao 1º dia do mês de fevereiro de
2021.

Simone Lustosa Santos Soares

Chefe de Gabinete

PORTARIA N.º 004/2021

“Designa servidora como fiscal de contrato e dá outras pro-
vidências”.

A Senhora SIMONE LUSTOSA SANTOS SOARES – GA-
BINETE DO PREFEITO, DE PARAÍSO DO TOCANTINS,
ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas atribuições le-
gais e conforme o disposto no art. 44, parágrafo único, inci-
so II da Lei Orgânica do Município de Paraíso do Tocantins,

Resolve:

Art. 1°- Designar a servidora GIOVANNA SANTOS SOU-
SA matrícula nº 6198, lotada no Gabinete do Prefeito, para
exercer o cargo de ATESTADOR e FISCAL referente ao
PROCESSO nº 144/2021, referente a Aquisição de equipa-
mentos de Áudios, Vídeos e Fotos para atender as neces-
sidades da ASCOM – Gabinete do Prefeito, em favor de
BELLAVIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E MATS.
HOSPITALARES EIRELI, inscrito no CNPJ n° 33.231.957/
0001-06, no valor estimado de R$: 17.570,00 (Dezessete
Mil e Quinhentos e Setenta Reais).

Art. 2° - Designar na ausência do Fiscal Titular a servidora
CINTHYA VALÉRIA P. ROBERTO matrícula nº 732 como
Fiscal Suplente.

Art. 3° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publi-
cação revogada as disposições em contrário.

Paraíso do Tocantins/TO, aos 1º dias do mês de fevereiro
de 2021.

SIMONE LUSTOSA SANTOS SOARES

Chefe de Gabinete

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 003/2021

PROCESSO: 183/2021

CONTRATANTE: GABINETE DO PREFEITO

CONTRATADA: PARAISO AGENCIA DE VIAGENS E
TRANSPORTE LTDA

OBJETO: Constitui-se objeto do presente contrato a con-
tratação de empresa especializada em serviços de forneci-
mento de Passagens Aéreas em Âmbito Nacional, através
do Gabinete do Prefeito.

DATA DA ASSINATURA: 01 de fevereiro de 2021

VIGÊNCIA DO CONTRATO: A vigência deste contrato se-
rá até 31 de dezembro de 2021.

VALOR: R$ 16.984,00 (dezesseis mil, novecentos e oitenta
e quatro reais).

DOTAÇÃO: 04.122.0032.2090 – 339033 - 001000

JORNAL OFICIAL
Paraíso do Tocantins

Segunda-feira, 8 de Fevereiro de 2021 • ANO I | N° 17

paraisodotocantins.diarioeletronico.org 3 Assinado Digitalmente



SIGNATÁRIO: REPRESENTANTE DA CONTRATANTE:
SIMONE LUSTOSA SANTOS SOARES

REPRESENTANTE DA CONTRATADA: KARLA PAULINE
MARTINS DIAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS

PORTARIA N.º 006/2021

“Designa servidor como fiscal de contrato e dá outras pro-
vidências”.

A Senhora INGRID LIMA REBELO – SECRETÁRIA MU-
NICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS, DE PARAÍ-
SO DO TOCANTINS, ESTADO DO TOCANTINS, no uso
de suas atribuições legais e conforme o disposto no art. 44,
parágrafo único, inciso II da Lei Orgânica do Município de
Paraíso do Tocantins,

Resolve:

Art. 1°- Designar o servidor JOSIMAR SOUSA DA SILVA,
lotado na Secretaria Municipal de Administração e Finan-
ças, para exercer o cargo de ATESTADOR e FISCAL refe-
rente ao PROCESSO nº 198/2021, referente Contratação
de empresa especializada em prestação de serviços de
contabilidade pública em favor de TCA – TOCANTINS
CONSTABILIDADE E ASSESSORIA LTDA, CNPJ n°
38.223.594/0001-72, no valor estimado de R$ 266.500,00
(Duzentos e Sessenta e Seis Mil e Quinhentos Reais).

Art. 2° - Designar na ausência do Fiscal Titular o servidor
NOBÉLIO SANTOS DA SILVA, como Fiscal Suplente.

Art. 3° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publi-
cação revogada as disposições em contrário.

Paraíso do Tocantins/TO, aos 22 dias do mês de janeiro de
2021.

Ingrid Lima Rebelo

Secretária Municipal de Administração e Finanças

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 006/2021

PROCESSO Nº: 016/2021

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMI-
NISTRAÇÃO E FINANÇAS.

CONTRATADA: J. CÂMARA E IRMÃOS S/A.

OBJETO: Prestação de Serviços de Publicações no
Jornal do Tocantins.

DATA DA ASSINATURA: 22 de janeiro de 2021

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2021

VALOR: R$ 7.000,00 (Sete Mil Reais).

DOTAÇÃO: 04.122.0033.2109 - 33.90.39 - 001000

SIGNATÁRIO: REPRESENTANTE DA CONTRATANTE:
INGRID LIMA REBELO.

REPRESENTANTE DA CONTRATADA: RONALDO
BORGES FERRANTE E JEAN CARLOS ALMEIDA TEI-
XEIRA.

PORTARIA N.º 007/2021

“Designa servidora como fiscal de contrato e dá outras pro-
vidências”.

A Senhora INGRID LIMA REBELO – SECRETÁRIA MU-
NICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS, DE PARAÍ-
SO DO TOCANTINS, ESTADO DO TOCANTINS, no uso
de suas atribuições legais e conforme o disposto no art. 44,
parágrafo único, inciso II da Lei Orgânica do Município de
Paraíso do Tocantins,

Resolve:

Art. 1°- Designar o servidor GUILHERME EUZÉBIO BA-
TISTA, matrícula nº 5938, lotado na Secretaria Municipal
de Administração e Finanças, para exercer o cargo de
ATESTADOR e FISCAL referente ao PROCESSO nº 169/
2021, referente a manutenção, hospedagem e suporte téc-
nico do site da ouvidoria online em favor de MPX BRASIL
SOLUÇÕES WEB EIRELI, CNPJ n° 14.728.004/0001-03,
no valor estimado de R$: 12.806,52 (Doze Mil Oitocentos e
Seis Reais e Cinquenta e Dois Centavos).

Art. 2° - Designar na ausência do Fiscal Titular o servidor
WAGNER MARINHO MEDEIROS como Fiscal Suplente.

Art. 3° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publi-
cação revogada as disposições em contrário.

JORNAL OFICIAL
Paraíso do Tocantins

Segunda-feira, 8 de Fevereiro de 2021 • ANO I | N° 17

paraisodotocantins.diarioeletronico.org 4 Assinado Digitalmente



Paraíso do Tocantins/TO, aos 03 dias do mês de fevereiro
de 2021.

Ingrid Lima Rebelo

Secretária Municipal de Administração e Finanças

PORTARIA N.º 008/2021

“Designa servidora como fiscal de contrato e dá outras pro-
vidências”.

A Senhora INGRID LIMA REBELO – SECRETÁRIA MU-
NICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS, DE PARAÍ-
SO DO TOCANTINS, ESTADO DO TOCANTINS, no uso
de suas atribuições legais e conforme o disposto no art. 44,
parágrafo único, inciso II da Lei Orgânica do Município de
Paraíso do Tocantins,

Resolve:

Art. 1°- Designar o servidor GUILHERME EUZÉBIO BA-
TISTA, matrícula nº 5938, lotado na Secretaria Municipal
de Administração e Finanças, para exercer o cargo de
ATESTADOR e FISCAL referente ao PROCESSO nº 142/
2021, referente a Aquisição de Material Gráfico – Alvará em
favor de MA GRAFICA E EDITORA, CNPJ n° 34.820.064/
0001-50, no valor estimado de R$: 1.950,00 (Hum Mil e No-
vecentos e Cinquenta Reais).

Art. 2° - Designar na ausência do Fiscal Titular a servidora
GIOVANNA SANTOS SOUSA, matrícula nº 6198 como
Fiscal Suplente.

Art. 3° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publi-
cação revogada as disposições em contrário.

Paraíso do Tocantins/TO, aos 05 dias do mês de fevereiro
de 2021.

Ingrid Lima Rebelo

Secretária Municipal de Administração e Finanças

PORTARIA N.º 009/2021

“Designa servidora como fiscal de contrato e dá outras pro-
vidências”.

A Senhora INGRID LIMA REBELO – SECRETÁRIA MU-
NICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS, DE PARAÍ-
SO DO TOCANTINS, ESTADO DO TOCANTINS, no uso

de suas atribuições legais e conforme o disposto no art. 44,
parágrafo único, inciso II da Lei Orgânica do Município de
Paraíso do Tocantins,

Resolve:

Art. 1°- Designar o servidor CARLOS LEANDRO GOMES
CAMARGO, matrícula nº 4901, lotado na Secretaria Muni-
cipal de Administração e Finanças, para exercer o cargo
de ATESTADOR e FISCAL referente ao PROCESSO nº
143/2021, referente a Aquisição, instalação e manutenção
de Equipamentos eletrônicos em favor de LM COMERCIO
E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS,
CNPJ n° 27.273.391/0001-74, no valor estimado de R$:
2.150,00 (Dois Mil e Cento e Cinquenta Reais).

Art. 2° - Designar na ausência do Fiscal Titular o servidor
GUILHERME EUZÉBIO BATISTA, matrícula nº 5938 como
Fiscal Suplente.

Art. 3° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publi-
cação revogada as disposições em contrário.

Paraíso do Tocantins/TO, aos 05 dias do mês de fevereiro
de 2021.

Ingrid Lima Rebelo

Secretária Municipal de Administração e Finanças

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº: 198/2021

CONTRATO Nº: 005/2021

CONTRATANTES: SECRETARIAS MUNICIPAIS DE AD-
MINISTRAÇÃO E FINANÇAS, SAÚDE, EDUCAÇÃO E
JUVNTUDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL E HABITAÇÃO

CONTRATADA: TCA – TOCANTINS CONSTABILIDADE
E ASSESSORIA LTDA

OBJETO: Contratação de empresa especializada em Pres-
tação de Serviços de Contabilidade Pública com respon-
sabilidade técnica, compreendendo Balancetes e Balanços
Gerais, Pareceres Contábeis, Sistema de Pessoal, Almo-
xarifado, Patrimônio, Defesas junto aos Órgãos Fiscaliza-
dores.

VALOR: R$ 266.500,00 (Duzentos e Sessenta e Seis Mil e
Quinhentos Reais)

JORNAL OFICIAL
Paraíso do Tocantins

Segunda-feira, 8 de Fevereiro de 2021 • ANO I | N° 17

paraisodotocantins.diarioeletronico.org 5 Assinado Digitalmente



VIGÊNCIA: 12 MESES

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 04.122.0033.2109/
10.122.0001.2237/12.122.0010.2033/ 08.122.0028.2361

NATUREZA DA DESPESA: 33.90.35

MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE

DATA DA ASSINATURA: 22 de Janeiro de 2021

CONTRATANTES:

INGRID LIMA REBELO – Secretária Municipal de Adminis-
tração e Finanças

MARIA HILMA OLIVEIRA MASCARENHAS - Secretária
de Assistência Social

VANDERLEY JOSÉ DE SOUSA Secretária de Educação e
Cultura

ARLLÉRICO ANDRÉ SILVA Gestora do Fundo Municipal
de Saúde

CONTRATADO:

TCA – TOCANTINS CONSTABILIDADE E ASSESSORIA
LTDA - DANIEL SCHULLER DOS SANTOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E
JUVENTUDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS Nº 02/2021 /SEMEJ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAÍSO DO TOCAN-
TINS ESTADO DO TOCANTINS

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
Nº 02/2021 /SEMEJ

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDU-
CAÇÃO E JUVENTUDE

CONTRATADA: NETBOX TELECOM EIRELI

CNPJ nº 25.356.470/0001-13

OBJETO: Constitui objeto do presente Contrato a presta-
ção de serviços especializados da CONTRATADA de co-
nexão à internet para Secretaria Municipal de Educação e
Juventude, conforme especificações e quantidades cons-
tantes no Termo de Referência _ Anexo do Processo 1155/

2020 a Proposta da mesma, partes integrantes deste con-
trato, independente de transcrição.

VIGÊNCIA: A vigência desse contrato será 12(doze) me-
ses, contada a partir da data de sua assinatura.

VALOR: O valor desse contrato está estimado em R$
17.400,00 (dezessete mil e quatrocentos reais), com men-
salidade no valor de R$ 1.450,00 (hum mil, quatrocentos e
cinquenta reais) cada uma.

BASE LEGAL: Fundamento Legal o inciso II do artigo 24
e demais disposições estabelecidas pela Lei Federal nº
8.666, de 21 de Junho de 1993, com suas alterações pos-
teriores, Proposta da CONTRATADA, Justificativa da CON-
TRATANTE e Ato de Dispensa de Licitação nº 04/2021, de
19 de janeiro de 2021, da Secretaria Municipal de Educa-
ção e Juventude.

PROCESSO: 1155/2020

FUNCIONAL: 12.122.0010.2033

NATUREZA DA DESPESA: 339040

FONTE: 0020000

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA,
SERVIÇOS PÚBLICOS IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS

PORTARIA Nº. 006/2021

O Senhor UBIRATAN CARVALHO FONSECA - SECRE-
TÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, SERVIÇOS
PÚBLICOS E IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS, DE PARAÍSO
DO TOCANTINS, ESTADO DO TOCANTINS, no uso de
suas atribuições legais conferidas pelo Ato nº. 001/2021 –
NM, de 01 de janeiro de 2021.

Resolve:

Art. 1º - Designar os servidores Félix Soares Ribeiro nº
166, como titular e Danianne Eterna de Barros Melo,
matrícula nº 749, como suplente, integrantes do quadro
de servidores da Secretaria Municipal de Infraestrutura e
Serviços Públicos para atestar e fiscalizar todos os proces-
sos e contratos Administrativos da Secretaria Municipal de
Infraestrutura, Serviços Públicos e Implementos Agrícolas,
exceto os contratos de serviços de obras e engenharia.

JORNAL OFICIAL
Paraíso do Tocantins

Segunda-feira, 8 de Fevereiro de 2021 • ANO I | N° 17

paraisodotocantins.diarioeletronico.org 6 Assinado Digitalmente



Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publi-
cação revogada as disposições em contrário.

Gabinete do Secretário Municipal de Infraestrutura e Servi-
ços Públicos de Paraíso do Tocantins, ao primeiro dia no
mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte um.

Ubiratan Carvalho Fonseca

Sec. Mun. de Infraestrutura, Serviços Públicos e Implemen-
tos Agrícolas.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

RATIFICAÇÃO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº. 10/2021

ASSUNTO: CONTRAÇÃO DE SERVIÇO DE ACESSO À
INTERNET VIA FIBRA ÓPTICA PARA ATENDER AS DE-
MANDAS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.

Ao Fundo municipal de Saúde, no uso de suas atribui-
ções legais inseridas no Decreto nº. 637, de 4 de janeiro de
2010, e com fulcro no artigo 24 da Lei Federal nº 8.666, de
21 de junho de 1993;

Considerando a justificativa do parecer jurídico,

Resolve DISPENSAR A LICITAÇÃO, em favor da pessoa
jurídica PRIME SYSTEM TELECOMUNICAÇÕES LTDA,
inscrita no CNPJ: 12.356.161/0001-00 no valor de R$
17.599,68 (DEZESSETE MIL QUINHENTOS E NOVENTA
E NOVE REAIS E SESSENTA E OITO CENTAVOS).

À Diretoria de Contabilidade para emissão da nota de em-
penho e procedimentos complementares de liquidação e
pagamento.

Fundo Municipal e Saúde de Paraíso do Tocantins – TO,
aos 08 dias do mês de Fevereiro de 2021.

Arllérico André Silva

Secretário/Gestor do Fundo Municipal de Saúde

PORTARIA/SEMUS/GAB/N°02/2021 DE 25 DE JANEIRO
DE 2021

“Cria Comissão Especial de Credenciamento e da Pro-
vidências”.

O Secretário Municipal de Saúde de Paraíso do Tocan-
tins, no uso de suas atribuições legais, com fundamentos

nas competências que lhe atribui mediante ATO Nº 006/
2021-NM Janeiro de 2021.

RESOLVE:

Art. 1º - Cria Comissão Especial de Credenciamento –
CEC, constituída pelos Servidores Carlos Alberto de Sousa
Andrade matriculado sob n° 5507 – Presidente, Sarah Ma-
ciel da Cruz matriculada sob n° 4089 e Delvandro Vinagre
de Lima – matriculado sob n° 5980 Membros.

Art. 2º - Revogadas as disposições anteriores, esta portaria
entra em vigor a partir desta data.

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE
DE PARAÍSO, Estado do Tocantins, aos 25 dias do mês de
janeiro de 2021.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. DÊ-SE CIÊNCIA.

Arllérico André Silva

Secretário/Gestor do Fundo Municipal de Saúde

PORTARIA/SEMUS/GAB/N°03/2021 DE 25 DE JANEIRO
DE 2021

O Secretário Municipal de Saúde de Paraíso do Tocan-
tins, no uso de suas atribuições legais, com fundamentos
nas competências que lhe atribui mediante ATO N° 006/
2021-NM Janeiro de 2021.

Considerando o objeto do Termo de Referência, a Contra-
tação de empresa para prestação de serviço da HOME CA-
RE para paciente portador de Paraplegia, através do Fun-
do Municipal de saúde de Paraíso do Tocantins.

Considerando a necessidade de um fiscal especifico para a
fiscalização dos serviços realizados pela Empresa Contra-
tada.

RESOLVE:

Art. 1º - Designar a Servidora, Stephanne Alves Lacerda,
matricula de n° 4993 lotado na Secretaria Municipal de
Saúde no cargo de enfermeira, para fiscal de contrato de
prestação de serviço da empresa HOME CARE, para aten-
der paciente portador de Paraplegia, através do Fundo Mu-
nicipal de saúde de Paraíso do Tocantins.

Art. 2º - Revogadas as disposições anteriores, esta portaria
entra em vigor a partir desta data.

JORNAL OFICIAL
Paraíso do Tocantins

Segunda-feira, 8 de Fevereiro de 2021 • ANO I | N° 17

paraisodotocantins.diarioeletronico.org 7 Assinado Digitalmente



GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE
DE PARAÍSO, Estado do Tocantins, aos 25 dias do mês de
janeiro de 2021.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. DÊ-SE CIÊNCIA.

Arllérico André Silva

Secretário/Gestor do Fundo Municipal de Saúde

JORNAL OFICIAL
Paraíso do Tocantins

Segunda-feira, 8 de Fevereiro de 2021 • ANO I | N° 17

paraisodotocantins.diarioeletronico.org 8 Assinado Digitalmente



Esse documento foi assinado por
Signatário CN=SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E

FINANCAS:17890763000158, OU=Certificado PJ A1,
OU=Presencial, OU=30480504000117, OU=AC SOLUTI Multipla v5,
L=Paraiso do Tocantins, ST=TO, O=ICP-Brasil, C=BR

Data/Hora Mon Feb 08 22:30:40 UTC 2021

Emissor do
Certificado

CN=AC SOLUTI Multipla v5, OU=AC SOLUTI v5, O=ICP-Brasil,
C=BR

Número Serial. 7731872423766800738

Método urn:adobe.com:Adobe.PPKLite:adbe.pkcs7.sha1 (Adobe
Signature)


	Índice
	Apresentação
	PODER EXECUTIVO

	Gabinete do Prefeito
	PORTARIA N.º 003/2021
	PORTARIA N.º 004/2021
	EXTRATO DE CONTRATO

	Secretaria Municipal de Administração e Finanças
	PORTARIA N.º 006/2021
	EXTRATO DE CONTRATO
	PORTARIA N.º 007/2021
	PORTARIA N.º 008/2021
	PORTARIA N.º 009/2021
	EXTRATO DE CONTRATO

	Secretaria Municipal de Educação e Juventude
	EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 02/2021 /SEMEJ

	Secretaria Municipal de Infraestrutura, Serviços Públicos Implementos Agrícolas
	PORTARIA Nº. 006/2021

	Secretaria Municipal de Saúde
	RATIFICAÇÃO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 10/2021
	PORTARIA/SEMUS/GAB/N°02/2021 DE 25 DE JANEIRO DE 2021
	PORTARIA/SEMUS/GAB/N°03/2021 DE 25 DE JANEIRO DE 2021


		2021-02-08T22:30:40+0000
	SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS:17890763000158




